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Nadchodzi wyczekiwany weekend majowy. I choć w tym roku przyniesie nam tylko 3 dni urlopu, to warto je
wykorzystać i wyruszyć na majowy szlak. Kilka urzędowo wolnych od pracy dni w połączeniu z wiosenną aurą
okazuje się doskonałą okazją do ciekawych wyjazdów za miasto.

Na przestrzeni ostatnich lat kalendarz był dla nas bardzo łaskawy. Zdarzało się, że weekend był wyjątkowo długi i
trwał ponad 5 dni. Być może dlatego upowszechniły się wyjazdy kilkudniowe, często w bardzo atrakcyjne miejsca nie
tylko w Polsce, ale również na świecie. Pikniki i grille na działce dziś wypierane są przez wyjazdy w odleglejsze
miejsca. Niezmiennie popularne są morze i góry, a także znane miejscowości na Pojezierzu Mazurskim. Miasta takie
jak Zakopane, Szczyrk, Sopot, Hel czy Mikołajki w pierwszych dniach maja przeżywają prawdziwe najazdy turystów.
Dlatego coraz częściej wybierane są mniej popularne miejsca, które jako nieliczne mogą poszczycić się atmosferą
spokój i bogactwem natury.

W drogę z pomysłem
Turyści zmęczeni gwarem na plaży, kolejką do kasy biletowej czy tłokiem pływających żaglówek wolą wybrać się na
poszukiwanie mniej uczęszczanych miejsc. Dla przykładu – rezygnując z pobytu w Krakowie możemy wybrać się na
weekend w wyremontowanym dworku szlacheckim lub nawet zamku. Królewskie warunki kuszą ofertą atrakcji oraz
pomysłem na oryginalny weekend. Zaskakiwać może również oferta cenowa tego rodzaju noclegów, ponieważ nie
odbiega od kosztów doby w zwyczajnym hotelu w mieście.

Niekonwencjonalnym sposobem na wypoczynek jest również kilkudniowy rejs statkiem. Firmy organizujące tego
rodzaju wyprawy prześcigają się w pomysłach, czego efektem jest mnogość propozycji. Oferty rejsowe coraz częściej
łączy się ze szlakami turystycznymi tworząc trasy tematyczne. Możemy wybrać się w podróż po wybrzeżach Hong
Kongu w poszukiwaniu orientalnych zabytków lub zawitać na greckie wyspy i przeżyć niezapomniane chwile na tropie
skarbów starożytności. Coraz częściej można odbyć w rejs również po polskich jeziorach – jednak wiąże się to z
większym ryzykiem wystąpienia pogody utrudniającej wycieczkę.

Dla regeneracji sił
Spośród weekendowych turystów dużą grupę stanowią również osoby ceniące możliwość relaksu połączonego z
czynną rekreacją. W tym wypadku najlepiej sprawdzają się hotele SPA wyposażone w miejsca do uprawiania wielu
dyscyplin sportowych. Przykładem jest luksusowy ośrodek – Siedlisko Morena, położony nad samym brzegiem
malowniczego jeziora Łaśmiady. Możesz tu beztrosko pływać żaglówką, wędkować czy nawet nurkować. Miłośnicy
sportu moją do swojej dyspozycji boisko do siatkówki i kort do tenisa. Przestrzeń powietrzna zachęca do korzystania z
paralotni i skoków ze spadochronem. Po całym dniu wrażeń można oddać się głębokiemu relaksowi i regeneracji sił w
niedawno rozbudowanym ośrodku Spa & Wellness.

Jedyny taki weekend
Pierwsze dni maja to wyjątkowa okazji do wyjazdu. Sprzyjająca pogoda to tylko jeden z wielu pretekstów do
odpoczynku. Trzeba przyznać, że poszukiwanie alternatywnych miejsc spędzania wolnego czasu to pozytywne
zjawisko. Nie tylko służy obniżeniu liczby turystów w jednym miejscu, co ma niebagatelne znaczenie choćby dla
przyrody. Podobnie korzystny jest utrzymujący się już od kilku lat trend dbałości o dobrą kondycję fizyczną. Coraz
częściej wybieramy miejsca, gdzie infrastruktura umożliwia aktywne spędzanie czasu. W przełożeniu efekty można
dostrzec nie tylko w lepszym samopoczuciu, ale również zdrowiu turystów. Dlatego majowy weekend wykorzystajmy
na prawdziwą przyjemność pozbawioną gwaru przechodniów, tłoku i zgiełku. Cieszmy się nieznanymi miejscami i
korzystajmy z ich dobrodziejstw a po weekendzie z pewnością wrócimy zadowoleni i wypoczęci. 

MAJÓWKA W SIEDLISKU MORENA
30.04-03.05.2010
SPECJALNY PAKIET!
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ATRAKCJE DLA DOROSŁYCH
BASEN, SANARIUM, SALA CARDIO
KORTY TENISOWE, SPRZĘT PŁYWAJĄCY, ROWERY
AQUA AEROBIC
NORDIC WALKING – NAUKA Z INSTRUKTOREM
OGNISKO, GRILL, DYSKOTEKA 

PROGRAM DLA DZIECI

Przejażdżki kucykiem 
Nauka pływania
Popołudniowe seanse filmowe 
Specjalne menu
Opiekunka do dzieci w przedszkolu 
Konkursy i zabawy
Zajęcia plastyczne

Cena 1300 zł od osoby w pokoju dwuosobowym Standard+
(przy dwóch osobach pełnopłatnych)

CENA MAJÓWKI DLA DZIECI W WIEKU OD 3 DO 12 LAT: 450ZŁ
(dostawka, wyżywienie oraz atrakcje)
Dzieci do 3 lat gratis (koszt łóżeczka w pokoju 50zł/doba).

Cena pakietu zawiera:
- 3 noclegi,
- pełne wyżywienie (trzy posiłki dziennie) i napoje bezalkoholowe do posiłków (od kolacji do śniadania),
- atrakcje,
- opłatę parkingową.

Dzieci do 3 lat gratis (koszt łóżeczka w pokoju 50zł/doba).
Dzieci od 3 do 12 lat: 450 zł ( dostawka, wyżywienie oraz atrakcje)
Dla Gości chcących przyjechać do 3 dni przed Długim Weekendem lub przedłużyć pobyt do 3 dni po, oferujemy
specjalny rabat na noclegi  20%.

Kostrzewa PR

strona 2 / 2


